[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2025 № 362-па

Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения на территории Доволенского района
Новосибирской области на 2025 год и на период до 2028 года
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Доволенского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Доволенского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2028 года согласно приложению.
2. Разместить постановление и схемы теплоснабжения Доволенского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2028 года на официальном сайте администрации Доволенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава Доволенского района

 Новосибирской области                                                                     Б.В. Луцкий
Щегорцов А.А.

20 325